
  
 

 

Disposizione del Direttore n. 63/2024 

 

 
info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 

 
Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  
Tel. 0874.011200 

 

 

Data 12/07/2024 

 

 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE FINALIZZATA 

ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) 

DEL DLGS 36/2023, DELL’ATTIVITÀ DI SUPPORTO SPECIALISTICO IN 

MATERIA DI BILANCIO E CONTABILITÀ PUBBLICA - Pubblicazione esiti 

della valutazione delle candidature presentate. 

 

 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico 

del Procedimento, 

 

RICHIAMATI 

− l’Avviso del 06/05/2024 per la “Manifestazione d'interesse finalizzata 

all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. 

Lgs. 36/2023, dell’attività di supporto specialistico in materia di bilancio 

e contabilità pubblica”; 

− Il proprio Verbale del 21/06/2024 relativo alla verifica formale di cui 

all’Articolo 6 dell’Avviso delle istanze pervenute;   

− La propria Disposizione, n. 54/2024 del 03/07/2024, con cui è stata 

nominata la Commissione valutatrice; 

 

PRESO ATTO 

dei verbali della Commissione valutatrice n. 1 del 05/07/2024 e n. 2 del 

08/07/2024, comprensivi dei relativi allegati conservati agli atti della 

società; 

 

DISPONE 

 

1. di considerare le premesse e gli allegati parti integranti e sostanziali del 

presente atto; 

2. di prendere atto e fare proprie le risultanze della valutazione condotta 

dalla Commissione valutatrice ai sensi dell’articolo 7 dell’Avviso; 

3. di approvare, quindi, ed allegare alla presente Disposizione, i seguenti 

2 elenchi: 

− elenco candidature idonee (Allegato A); 

− elenco candidature non idonee (Allegato B); 



 
 

 

Disposizione del Direttore n. 63/2024 

 

4. di inviare comunicazione personale, circa i motivi della non idoneità, ai 

candidati di cui all’Allegato B; 

5. di pubblicare la presente disposizione e gli Elenchi ad essa allegati sul 

sito ufficiale di Sviluppo Italia Molise S.p.A. precisando che la 

pubblicazione ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 

Il Direttore 

Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Renato D’Alessandro 

 

 

 

 

 

Allegato A: Elenco candidature idonee. 

Allegato B: Elenco candidature non idonee.  

 

 

 

 

 

 


